



Departamento de Filologías Hispánica y Clásicas Teléfono: 941 299 410 dpto.dfhc@unirioja.es

Resolución de 22 de mayo de la Junta Electoral del Departamento de Filologías Hispánica y Clásica, por la que se proclaman provisionalmente las personas electas al Consejo de Departamento de Filologías Hispánica y Clásica en el sector III: Estudiantes.

La Junta Electoral del Departamento de Filologías Hispánica y Clásica en reunión del día 22 de mayo de 2023

## **RESUELVE**

**Primero:** Proclamar definitivamente las personas electas para formar parte del Consejo de Departamento de Filologías Hispánica y Clásica por el sector III: Estudiantes.

## Personas electas proclamadas definitivamente:

CIRCUNSCRIPCIÓN	TITULARES	SUPLENTES
Grado en Lengua y	Jorge Hervías Martínez	Inés Ruiz-Alejos Domínguez
Literatura Hispánica	Abel Alonso Santolaya	
Grado en Educación	Jimena Mayor Tellechea	Raquel Munárriz Jiménez
Infantil		_
Grado en Educación	Billy Chapman Azpirotz,	
Primaria		
Tercer ciclo	Álvaro Rodríguez Subero	Alejandro Gómez Rodrigo

**Segundo:** Publicar esta resolución en el Tablón Oficial Electrónico de la Universidad de La Rioja.

**Tercero:** Dar traslado de esta resolución a la Junta Electoral de la Universidad de La Rioja y a la Secretaría General de la Universidad de La Rioja.

Logroño, 22 de mayo de 2023. La Presidenta de la Junta Electoral, María Teresa González Garay Fernández



CAMPUS DE EXCELENCIA INTERNACIONAL DEL VALLE DEL EBRO

www.unirioja.es

Fecha	22/05/23 14:42	ı
		ì
		ì
Página	1/1	ì

